
Resultatopgørelse for perioden 1. Januar - 3'1. December

lndtægter:
Telemast, TDC
Forpagtning af jord
Legat, Viby Genbrug
Sponsorer, OK-aftale + reklamer i hallen

Udgifter:
Møder
Kontorhold
Gaver/Tilskud
GIF Spasdag + Fastelavn
Kontingent, bestyrelse + æresmedl.
Kontingent, ldrætsorg.
Vedligehold, udendørs areal

ORDINÆRT RESULTAT

Renteindtægt

Aners RESULTAT ( overskud )

2015

41.635,00
-3.150,00

-13.000,00
-24.222,81
-82.007,81

5.A23,20
11.859,22
5.077,15

16.221,40
5.455,00

17.534,00
2.000,00

63.169,97

-18.837,84

-2.269,44

__-xlw,n

2014

-40.430,89
-3.150,00

-15.000,00
-24.392,8'.1
-78.973,70

5.258,30
9.310,29
5.937,06

0,00
2.875,00

15.794,00
4.600,00

43.774,65

-35.199,05

-2.224,95

-37.424,OO

Foranstående årsregnskab for Gadstrup ldræsforening omhandlende status pr. 31. Decembe
samt resultatopgørelse for perioden 1 . Januar - 31. December 2015 er udarbejdet på grundlar
regnskabet for Gadstrup ldrætsforenings hovedkasse.

Hovedkassens likvide beholdninger er afstemt, og bilagene gennemgået og intet fundet at be

Gadstrup, oen 313 2arc

.--77 ,

,/')'n/ ,

Lone Bilyk
kasserer, GIF

H.



BALANCE PR.31 DECEMBER

AKTIVER

ldrætsplads

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavende, Reklameskilt
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

PASSIVER

Egenkapital pr. 01.01
Arets resultat

Egenkapital 31.12

Grønne arealer
Børne- og Ungdomsarbejde (Roskilde Festival)

Henlæggelser 31.12

PASSIVER I ALT

Det skal anføres, at ldrætsforeningen ejer andele i Ramsøhallen for kr. 150.000.

Ejendomsvurderingen 2014 lor ejendommen Ramsømaglevej 19 B udgør kr. 740.000 og
heraf udgør grundværdien kr. 328.200.

0,00
115.741,58
100.181,91

211.238,62
21.107,28

173.814,62
37.424,OO

264.816,21


